太极集团〔2014〕103号                 签发人：白礼西

关于规范新产品生产申报程序的通知

各生产企业：

为规范新产品的生产申报程序，严格把控产品质量，经研

究决定，现将相关事宜通知如下：

1、各生产企业（包括国光食品公司、中药饮片厂）凡需

开发新产品进行生产，须报集团总经办综合科审核，经董事长

批准后交太极股份生产部督办相关生产事宜。

2、包装策划、设计，统一由集团广告公司负责,由太极印

务负责纸包装印制。

3、凡未获立项批复擅自开发产品者，罚各工厂董事长 5-10

万元，并承担相应前期各项费用赔偿。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

特此通知！

太极集团有限公司

2014年 1月 13日

抄送：集团公司总经办，生产部，广告公司，太极印务。

太极集团有限公司办公室              2014年 1月 15日印发

  拟稿：王靓                            校核：王靓

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn